c. **S**i celum est ille r̄c. Dic pbat aug⁹. q̄ iunonē posuerit gentiles nō solum aerem sed etiam terram per dictum virgiliū in georgicis lib. ii. qui dicit sic. d. **A**num pater omnipotens r̄c. Et quib⁹ verbis p̄t q̄ pater omnipotens ether. id est iuppiter fecundus im bres. tūc. id est in vere mittit in gremiū iugis que co

iune est iuno. ipsa em̄ singis sola est cōdīctū h̄uis imp̄ter singas multas pelices habuisse. vt pat̄z in dīma tragedia seneca. Sed istam iugem dicit aug⁹. fuisse tellurem vel terram. Unde quod hic dicit. coniugis in gremiū. id est in gremiū telluri vel terre. est dictu⁹

aug⁹. exponen tis virgilium Et causa quare sic exponit videlic⁹ coniugis. id ē ter re. et nō aliter. sic videlicet q̄ p̄t iugem iouis in telligat aer est. q̄ sḡilium dicitum brevem descendisse et dono iouis in iugē. nō autem descendit imber in aerem. Nam in aere genera tur et non supra aerem. sed d̄ aere descendit in terra et ideo coniugem iouis vocat vir gilius terram.

Quiaz thucic Dic assignat cāz quare imediate anteposuit tellurē vel terrā sub disunctione q̄si innuendo differētiā inter tellurē et terram. **L**et dīc q̄ fīm istos cōtra quos arguit pot̄it differentiam inter terram. tel lumem. et tellumō nem. **N**am terra fīm papiamē superior pars sc̄ a tercē dicitur. **T**el lus vero pars in fierior in qua radices herbarū ad inuicem se tenet et tenendo dicitur. **T**ellumō ē vna pars terre et non tota. **A**licet distin guis inter terrā et tellurē. q̄ tellū est fructifera. terra

q̄o dicit tota. f. **F**andem terram etiam matrē dīrum vocant. pbat hic q̄ gentiles fīm fictiones suas habent etiam concedere q̄ iuno sit mater iouis et non solū iunex et soror. **E**t hoc q̄ p̄banū est q̄ iuno sit terra terrā aut dicit matrē deoz. quā sc̄ cibelem et berescyn tiā vocat. d. q̄ sup̄ li. ii. c. iij. dictu⁹ ē. q̄ iuno ē mīr iouis.

Virg. in buco.

Georg.

G. Landē terrā cererē. eandē etiā vestam rē. Nicoṇ
dit q̄lī sit repugnantia in illis q̄ fingit de terra et etiā
de vita. Nam q̄nq̄ dicit terrā esse cererē. id est team
frugū. q̄nq̄ dicit terrā esse vestā. q̄ cū terra est imo
bilis ideo dicit vesta. id est vi stans. v̄l dicit vesta. quia
velut herbis et ar

borib. **T**ūn ouidi
us li. v̄l. de fastis
clius vestaq̄ nu
men. Et alibi co/
dē libro. dicit q̄
G iux: etiā m̄f ē iouis. Ean
vesta est eadez et
terra. de vesta eti
am dicit q̄ ē idez
q̄d ignis. Et q̄
ignis nihil gigant
ideo dicit ē vir
ginem. et faciunt
sibi solū a virgi
nibus in cōplo fui
r. **T**ūn ouidius li
bro. v̄l. de fastis
Ec tu aliud ve
stam q̄ viuā itel
lige flāmā. Pro
tano hō fm. Iſi
dog li. vii. ethy/
mologiarū. et ou
di p̄ q̄ posuerunt
idem numen ter
re et ignis. q̄ la
ter sub terra ignis.
q̄si sit idez locus
viriusq. **T**ūn di
citorū. Hubest h
lier. **A**n potius tres. vna v̄
glīnū q̄ etiā vesta est. alia q̄ illa
terra focusq̄ suā